
REPUBLIKA HRVATSKA  

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

                OPĆINA DUBRAVICA 

                Općinski načelnik 

 

KLASA: 602-01/23-01/6 

URBROJ: 238-40-01-23-1 

Dubravica, 08. kolovoz 2023. godine 

 

Na temelju članka 38. Statuta Općine Dubravica („Službeni glasnik Općine Dubravica“ br. 

01/2021) Općinski načelnik Općine Dubravica donio je  

 

ODLUKU 
o dodjeli besplatnih prijenosnih računala učenicima 5. c razreda  

Područne škole Pavla Štoosa u Dubravici 

 

Članak 1.  

 

 Ovom Odlukom odobrava se dodjela besplatnih prijenosnih računala učenicima 5.c 

razreda Područne škole Pavla Štoosa u Dubravici. 

 Za nabavu prijenosnih računala provesti će se postupak jednostavne nabave. 

 

Članak 2. 

 

 Sredstva za nabavu prijenosnih računala odobravaju se iz proračunske pozicije R287 i 

R287A-Prijenosna računala. 

 

Članak 3. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku 

Općine Dubravica“ 

 

 

     N A Č E L N I K 

     Marin Štritof 

 

     __________________ 

 


